
INVESTITOR : BASHKIA SARANDE

Objekti : Riveshje rrugat ``Musa Demi `` , Shiku  & Trotuari rr. Lefter Talo dhe rikualifikim me asfalt  I rruges ``Janaq Kumi``  .
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Nr Nr Analiz Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1                 Punime shtresash dhe infrastrukture inxhinjerike rruga ``Musa Demi``

1

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 65 -                                     

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 60 -                                     

3 F.V. Tub I brinjezuar HDPE  D315  SN8 ml 150 -                                     

4 Pusete b/a shiu 40 x 70, h = 100 cm, me kapak gize cope 8 -                                     

5 Kuneta betoni M-200 m3 10 -                                     

6 Kaptazh betoni    60*700*80     t=20cm m3 3.1 -                                     

7 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.15 -                                     

8 Konstruksione metalike te perbera (zgare metalike per kaptazhin) ton 0.3 -                                     

9 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 2200 -                                     

10 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 660 -                                     

11 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2200 -                                     

-                                     

2

12 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1700 -                                     

13 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 468.9956 -                                     

14 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1700 -                                     

-                                     

3

15 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 280 -                                     

16 Shtrese stabilizant t=10cm m2 280 -                                     

17 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 34 -                                     

18 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 280 -                                     

19 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , per bankinat anesore te betonitm2 70 -                                     

-                                     

                                                                                     Shuma 1+2+3 -                                     

T.V.SH -                                     

TOTALI -                             

Preventivues MIRATOI

PREVENTIV 

Shtrim me beton I degezimit ne rrugen``Janaq Kumi ``

                                                                                     Shuma 3

                                                                                     Shuma 1

                                                                                     Shuma 2

Rikualifikim me asfalt i rruges ``Sabri Preveza``


